Bunlar, dönemin Bağdat valisi Davud Paşa'nın oğlu Hasan'ın veladetine, Hâlid-i Bağdâdî'nin vefatına ve Davud Paşa'nın tezkire yazmasına dair şaire sunduğu teklife binaen şairin verdiği cevaba düştüğü tarihlerdir. Hatîbî'nin Davud Paşa'ya verdiği cevaptaki tarih aynı zamanda ebced hesabıyla tezkirenin yazıldığı 1245 (1829) tarihini ortaya çıkarmaktadır. Bu tarih manzumesinin son beyti şöyledir:

⁴² A. İnce, *Sâlim Efendi*, 473-474.

⁴³ Mehmet Kılıcı, *Enderunlu Mehmed Âkif, Mir'ât-ı Şi'r*, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Çukurova Üniversitesi, Adana, 2001, 120-121.

Resm-i âdâb ile terkîm eyledim târîhini